gracie.

Inde nos divinitus unge sancte Spiritus.

Munda cordis oculum, salva cunctum populum,

Fac nos ipsum te videre, hoc est totum vite vere.

Der Verfasser dieser Sequenz ist Probst Rudger I. von Kloster-

neuburg 1167 — 1168. Wahrscheinlich verfasste er dieselbe auf

Ansuchen der Fischer zu Klosterneuburg, deren Vorstand der jewei-

lige Probst und deren Patron der h. Nieolaus war.

XVII. Serie» PP. RR. DD. Decanornm Ecclesiae Clanstroneoburgeiisis

ad mediom nsqae saeculam IUI.

Sub Canofiicis Secularibus.

Herbo (Erbo, Arbo) de Buche. (Cod. Trad. Nr. 50. 52.)

Sub Regularibus Ca7ionicis.

Sub B. Hartmanno probabilius Murquardus, postea praepositus.

Sub Marquardo r. (1141—1167) ÄewricMS Decanus, quem B.

Hartmannus post (1142) consecratam Ecclesiam Neocellensem ad-

nitente Conrado Salisburgensi Episcopo persuasit, ut prepositi onus

Neocellae susciperet. (Puell, vita B. Hartmanni p. 41.)
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Sub eodem praeposito Rtidgerus, fVater ipsius praepositi, antea

DecanusÄugustaiiae eccleslae, ibi scbismate fervente aiino 1 160 loco

motus veiiit ad Gerhochum Reichersbergensem, 1162 professus, mox

1163 noster Decanus, a Hartmaiino in Henrici successorem petitus

aegre consensit, ast Hartmaiino eo anno 23. Dec. defunctu itineri se

accingens, domi remansit, ubi fratri Marquardo successit.

Wernherus sub Rudigero qua Diaconus Decanus fuit et cum tri-

ginta aliis nostris Canonicis pro ordinibus recipiendis Frisacum pro-

fectus fuit.

Gozwinus sub Wernhero praeposito circa ann. 1178. (Cod. Trad.

Nr. 538.)

Rudolphus sub Ottone praep. (Chron. Claustron. apud Hier. Pez

t. 1. col. 448. ad ann. 1193.)

Vlricus sub Dieterico praeposito , anno non notato.

Adalhertus Saxo depictus in fenestris ambitus.

Äajwncjfs Decanus sub Walthero praep. anno 1221. (Fontes

RR. AA. IV. 193.)

Imfridus sub Walthero seu Wisintone.

Herbordus sub Wisintone, anno non notato.

Chunradus Decanus sub Marquardo II. (legitur ad annum 1226.)

Ebro sub Conrado praeposito anno 1229. Eodem iam anno le-

gitur:

Lutwinus ab anno 1229 usque ad annum 1231.

Fridcricus primo occurrit ad annum 1236.

Arnoldus ad annum 1248.

Vlricus ad annum 1253.

ITIII. Canonici Clanstroneobnrgenses qaotqaot in docamentis reperiri

poterant ad mediam osqae saecalam XIII.

Saeculares annos inter 1114 usque 1133.

Oppoldus, Vicarius Ottonis secundi, sancti Leopoldi filii, Prae-

positi. (Cod. Trad. Nr. 117. 20—23. Nr. 249.)

Ummon, Canonicus i).

Aescuwinus, Neuenburgensis ecclesie Canonicus. (Cod. Trad.